
Uchwała Nr 03.13.2012
Zarządu Powiatu w Ełku
z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie przyjęcia kalkulacji kosztów pobytu w Ośrodku Interwencji Kryzysowej
przy PCPR w Ełku na 2012 r.

Na podstawie art. 19 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.
z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 99 Statutu
Powiatu Ełckiego, przyjętego Uchwałą Nr IX.86.2011 Rady Powiatu Ełckiego z dnia z dnia 31 maja
2011 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2011 r. Nr 95, poz. 1633), Zarząd Powiatu
w Ełku uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się kalkulację kosztów pobytu w Ośrodku Interwencji Kryzysowej przy PCPR w Ełku na
2012 rok w zakresie świadczenia usług na podstawie załącznika Nr 1.

§2.

Wykonywanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Ełku.

§3.

Traci moc Uchwała Nr 04/2011 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 20 stycznia 2011 r. w sprawie
przyjęcia kalkulacji kosztów pobytu w Ośrodku Interwencji Kryzysowej przy PCPR w Ełku.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012 r.


